1

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 сентября 2017 г.                                                                                                № 20

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского

городского поселения и утверждении проекта повестки дня

По инициативе Председателя муниципального комитета Востокского городского

поселения, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского

городского поселения на 15 часов 04 октября 2017 года.

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального

комитета Востокского городского поселения (прилагается).

3. Главному специалисту 2 разряда Муниципального комитета Востокского

городского поселения Петровой О.Н. оповестить депутатов о предстоящем

заседании и обеспечить их проектами документов по вопросам,

включенным в проект повестки дня.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Е.В. Ведяйкина

 2

Приложение
к распоряжению Председателя

Муниципального комитета

Востокского городского поселения

от 20.09.2017г. № 20

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета

Востокского городского поселения на 04.10.2017г.

15

00
 15

05
 Утверждение повестки дня

15
05

-15
10

Вопрос 1

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 16.02.2017

№ 49 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления Востокского

городского поселения»».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

15
10

-15
15

Вопрос 2

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О признании утратившим силу решение Муниципального комитета от

16.02.2017 № 48 «О порядке представлении лицами, замещающими

муниципальные должности в органах местного самоуправления Востокского

городского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном

сайте муниципального образования, проведения проверки достоверности и

полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных

ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и

урегулировании конфликта интересов»».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

15
15

-15
20

Вопрос 3

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О признании утратившим силу решение Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 15.03.2017 № 166 «О создании

комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного

самоуправления Востокского городского поселения»».

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

15
20

-15
30

Вопрос 4

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об установлении размера платы за наем жилого помещения

муниципального жилищного фонда Востокского городского поселения на

2018 год».

докладчик: Павлова Е.А., ведущий специалист 2 разряда администрации

ВГП по финансово – экономическим вопросам

15
30

-15
35

Вопрос 5

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О назначении публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О бюджете Востокского

городского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»».

докладчик: Павлова Е.А., ведущий специалист 2 разряда администрации

ВГП по финансово – экономическим вопросам ем

15
35

-15
40

Вопрос 6

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «Об утверждении Правил

благоустройства территории Востокского городского поселения».

 3

докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда администрации

Востокского городского поселения по работе с населением

15
40

-15
55

Вопрос 7

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об утверждении Правил благоустройства территории Востокского

городского поселения».

докладчик: Петрова Г.Л., ведущий специалист 2 разряда администрации

Востокского городского поселения по работе с населением

15
55

-16
05

Вопрос 8

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О порядке и условиях коммерческого найма жилых помещений,

находящихся в муниципальном жилищном фонде Востокского городского

поселения».

докладчик: Архипова О.В., ведущий специалист 2 разряда администрации

Востокского городского поселения по работе с населением

16
05

-16
10

Вопрос 9

Информация об организации библиотечного обслуживания населения,

комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов

библиотек поселения
докладчик: Калетник Л.А., и.о директора МКУК ДК «Металлург» п. Восток

16
10

-16
15

Вопрос 10

Информация об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в

границах поселения
докладчик: Денисюк О.А., специалист 1 разряда администрации Востокского

городского поселения по работе с населением

16
15

-16
20

Вопрос 11

О подготовке к отопительному сезону 2017-2018 гг.
докладчик: Денисюк О.А., специалист 1 разряда администрации Востокского

городского поселения по работе с населением

16
20

-16
25

Вопрос 12

Информация о формировании архивных фондов поселения
докладчик: Петрова О.Н., директор МКУ АХУ ВГП

16
25

-16
30

Вопрос 13

Информация о проведении официальных физкультурно-оздоровительных и

спортивных мероприятий поселения

докладчик: Герасименко Г.Н., глава администрации Востокского городского

поселения

16
30

-16
40

Вопрос 14

Об информации об обращениях избирателей.

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения

16
40

-17
00

Вопрос 15

Разное